
MEETING INTERREGIONALE
NEMBRO - 14 GIUGNO 2018
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI 15/06 -
00:00

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:00 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5 16 FRANCE Shelomith lanka 1994 SF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 DNS  

2 4 15 MAFFIOLETTI Marta 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.93 944

3 1 38 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.10 908

4 2 167 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.10 908

5 3 2 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.27 873

6 6 21 FAVARETTO Martina 1995 SF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 12.46 835

Serie 2 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:02 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 109 PEDRESCHI Gaia 1998 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.07 915

2 3 6 VIGANO' Camilla Dalida 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.50 827

3 4 25 GALIMBERTI Alice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.56 815

4 5 22 SGHERZI Silvia 1992 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.59 809

5 1 35 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.79 770

6 6 44 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.83 762

Serie 3 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:04 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 29 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 12.21 886

2 4 36 RIGHETTO Paola 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.51 825

3 3 57 VEDOVELLO Elisabetta 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.58 811

4 6 43 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.60 807

5 1 13 RAMPONI Chiara 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.74 780

6 5 33 STORTI Giulia 1997 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.97 735

Serie 4 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:05 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 61 CESI Carolina 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.84 760

2 4 45 MAESTRONI Martina 2000 JF MI076 GEAS ATLETICA 12.87 754

3 6 20 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.92 745

4 3 28 LEBBIE Mariea 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.99 732

5 5 3 GIUFFRE' Simona 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.01 728

6 1 42 BRIOSCHI Martina 2000 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.33 668

Serie 5 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:07 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 EL MALLOUKI Imen 2001 AF VA750 CARDATLETICA 13.05 720

2 2 34 BUTTI Elena 2000 JF CO056 G.S. BERNATESE 13.07 716

3 5 10 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.13 705

4 6 7 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.19 694

5 1 55 COLOMBO Elisa 1998 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.20 692

6 3 59 ROTA Elena 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.52 634

Serie 6 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:10 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 53 GREGIS Noah 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.30 674

2 6 9 TRESOLDI Alessandra 2002 AF MI094 POL. CARUGATE 13.31 672

3 3 37 ROSSI Beatrice 2000 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.33 668

4 4 41 ZUCCHETTI Silvia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.34 666

5 5 50 TENGATTINI Viola 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 13.91 566

Serie 7 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:13 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 58 POLETTI Giorgia 2000 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.28 677

2 5 56 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.58 623

3 3 14 COSTACURTA Anna 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.62 616

4 2 111 IBRAHIM Federica 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 14.01 549

 4 11 ROVAGNA Vittoria 2002 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS  

Serie 8 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:15 - Vento: -0.2 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 SPECIALE Martina 2002 AF VA750 CARDATLETICA 13.74 595

2 2 46 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.81 583

3 6 100 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.10 534

4 3 26 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.18 520

 4 52 GIORDANI Chiara 2000 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS  

Serie 9 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:17 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 AMBRICO Gaia 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.10 534

2 3 51 FAYE Tabara 1998 PF BG036 ATL. SALETTI 14.27 505

3 2 54 COBILDI Fabiana 1998 PF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.39 486

4 6 8 PIETROSANTI Olga 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.59 454

5 5 18 ZACCHERONI Alessia 2001 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.72 434

Serie 10 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:19 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 27 ZAPPA Valentina 1991 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.91 747

2 6 23 SALVI Anna 2002 AF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 13.70 602

3 2 49 COLOMBO Aurora 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.98 554

4 4 1 AMADEI Anna 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.97 396

5 3 134 CUNI BERZI Sara 2000 JF BG036 ATL. SALETTI 15.08 379

RIEPILOGO CENTRO COMUNALE SALETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

 5 16 FRANCE Shelomith lanka 1994 SF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 DNS -0.3  

2 4 15 MAFFIOLETTI Marta 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.93 -0.3 944

3 2 109 PEDRESCHI Gaia 1998 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.07 +0.1 915

4 1 38 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.10 -0.3 908

5 2 167 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.10 -0.3 908

6 2 29 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 12.21 +1.3 886

7 3 2 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.27 -0.3 873

8 6 21 FAVARETTO Martina 1995 SF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 12.46 -0.3 835

9 3 6 VIGANO' Camilla Dalida 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.50 +0.1 827

10 4 36 RIGHETTO Paola 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.51 +1.3 825

11 4 25 GALIMBERTI Alice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.56 +0.1 815

12 3 57 VEDOVELLO Elisabetta 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.58 +1.3 811

13 5 22 SGHERZI Silvia 1992 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.59 +0.1 809

14 6 43 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.60 +1.3 807

15 1 13 RAMPONI Chiara 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.74 +1.3 780

16 1 35 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.79 +0.1 770

17 6 44 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.83 +0.1 762

18 2 61 CESI Carolina 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.84 +0.4 760

19 4 45 MAESTRONI Martina 2000 JF MI076 GEAS ATLETICA 12.87 +0.4 754

20 5 27 ZAPPA Valentina 1991 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.91 +0.2 747

21 6 20 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.92 +0.4 745

22 5 33 STORTI Giulia 1997 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.97 +1.3 735

23 3 28 LEBBIE Mariea 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.99 +0.4 732

24 5 3 GIUFFRE' Simona 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.01 +0.4 728

25 4 17 EL MALLOUKI Imen 2001 AF VA750 CARDATLETICA 13.05 +1.4 720

26 2 34 BUTTI Elena 2000 JF CO056 G.S. BERNATESE 13.07 +1.4 716

27 5 10 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.13 +1.4 705

28 6 7 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.19 +1.4 694

29 1 55 COLOMBO Elisa 1998 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.20 +1.4 692

30 6 58 POLETTI Giorgia 2000 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.28 -0.2 677

31 2 53 GREGIS Noah 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.30 -0.5 674

32 6 9 TRESOLDI Alessandra 2002 AF MI094 POL. CARUGATE 13.31 -0.5 672

33 3 37 ROSSI Beatrice 2000 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.33 -0.5 668

33 1 42 BRIOSCHI Martina 2000 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.33 +0.4 668

35 4 41 ZUCCHETTI Silvia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.34 -0.5 666

36 3 59 ROTA Elena 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.52 +1.4 634

37 5 56 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.58 -0.2 623

38 3 14 COSTACURTA Anna 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.62 -0.2 616

39 6 23 SALVI Anna 2002 AF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 13.70 +0.2 602

40 5 30 SPECIALE Martina 2002 AF VA750 CARDATLETICA 13.74 -0.2 595

41 2 46 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.81 -0.2 583

42 5 50 TENGATTINI Viola 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 13.91 -0.5 566

43 2 49 COLOMBO Aurora 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.98 +0.2 554

44 2 111 IBRAHIM Federica 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 14.01 -0.2 549

45 6 100 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.10 -0.2 534

45 4 40 AMBRICO Gaia 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.10 +0.4 534



47 3 26 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.18 -0.2 520

48 3 51 FAYE Tabara 1998 PF BG036 ATL. SALETTI 14.27 +0.4 505

49 2 54 COBILDI Fabiana 1998 PF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.39 +0.4 486

50 6 8 PIETROSANTI Olga 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.59 +0.4 454

51 5 18 ZACCHERONI Alessia 2001 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.72 +0.4 434

52 4 1 AMADEI Anna 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.97 +0.2 396

53 3 134 CUNI BERZI Sara 2000 JF BG036 ATL. SALETTI 15.08 +0.2 379

 4 52 GIORDANI Chiara 2000 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS -0.2  

 4 11 ROVAGNA Vittoria 2002 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS -0.2  

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:00 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 TREVISAN Giancarla Dimi 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 24.24 971

2 2 50 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.83 914

3 5 167 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 24.99 899

4 4 25 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 25.02 896

5 1 20 VIGANO' Camilla Dalida 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 25.16 883

6 6 48 REGA Denise 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.28 872

Serie 2 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:02 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 GALIMBERTI Alice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.56 846

2 3 10 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.69 834

3 6 33 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 25.94 811

4 5 7 RIGHETTO Paola 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.95 810

5 4 134 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.05 801

6 1 11 MAZZOLENI Ilaria 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.22 786

Serie 3 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:04 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 GALULLO Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.31 778

2 4 51 CESI Carolina 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.34 775

3 2 43 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 26.43 767

4 6 44 GIUFFRE' Simona 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 26.96 721

5 1 39 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.03 715

 5 27 PIARDI Chiara 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 4 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:06 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.03 715

2 6 28 PERSICO Mirta 1998 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.11 708

3 5 24 TRESOLDI Alessandra 2002 AF MI094 POL. CARUGATE 27.42 682

 2 52 EPIROTTI Elena 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

 3 4 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

Serie 5 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:08 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 42 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.12 708

2 5 45 COLOMBO Elisa 1998 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.16 704

3 4 46 BORIOTTI GALLI Alice 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.36 687

4 2 23 LIGAS Laura 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 28.01 633

 6 30 ROVAGNA Vittoria 2002 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS  

Serie 6 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:10 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 29 MONGA Francesca 2000 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 28.42 600

2 4 111 IBRAHIM Federica 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 28.72 577

3 6 100 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 29.10 547

4 5 2 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 29.30 532

 3 26 ROSSI Beatrice 2000 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS  

Serie 7 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:12 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 CHINDAMO Lisa 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.76 654

2 4 41 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.54 591

3 5 8 BA Codou 2000 JF BG036 ATL. SALETTI 28.98 557

4 6 38 PEDRINI Chiara 1998 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 29.23 537



5 2 47 BARONCHELLI Francesca 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 29.64 507

Serie 8 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:14 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 ROMANO Rachele 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 26.58 754

2 6 19 MARGOZZINI Elisa 2002 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 27.68 661

3 5 112 NIGRETTI Martina 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.78 652

4 3 15 ZACCHERONI Alessia 2001 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 30.09 474

5 4 36 AMODEO Martina 2002 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.45 448

RIEPILOGO CENTRO COMUNALE SALETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 13 TREVISAN Giancarla Dimi 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 24.24 -1.4 971

2 2 50 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.83 -1.4 914

3 5 167 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 24.99 -1.4 899

4 4 25 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 25.02 -1.4 896

5 1 20 VIGANO' Camilla Dalida 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 25.16 -1.4 883

6 6 48 REGA Denise 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.28 -1.4 872

7 2 14 GALIMBERTI Alice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.56 -0.3 846

8 3 10 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.69 -0.3 834

9 6 33 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 25.94 -0.3 811

10 5 7 RIGHETTO Paola 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.95 -0.3 810

11 4 134 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.05 -0.3 801

12 1 11 MAZZOLENI Ilaria 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.22 -0.3 786

13 3 9 GALULLO Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.31 -0.5 778

14 4 51 CESI Carolina 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.34 -0.5 775

15 2 43 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 26.43 -0.5 767

16 2 22 ROMANO Rachele 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 26.58 -0.3 754

17 6 44 GIUFFRE' Simona 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 26.96 -0.5 721

18 1 39 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.03 -0.5 715

18 4 3 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.03 -0.5 715

20 6 28 PERSICO Mirta 1998 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.11 -0.5 708

21 3 42 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.12 +0.0 708

22 5 45 COLOMBO Elisa 1998 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.16 +0.0 704

23 4 46 BORIOTTI GALLI Alice 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.36 +0.0 687

24 5 24 TRESOLDI Alessandra 2002 AF MI094 POL. CARUGATE 27.42 -0.5 682

25 6 19 MARGOZZINI Elisa 2002 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 27.68 -0.3 661

26 3 18 CHINDAMO Lisa 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.76 -0.9 654

27 5 112 NIGRETTI Martina 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.78 -0.3 652

28 2 23 LIGAS Laura 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 28.01 +0.0 633

29 2 29 MONGA Francesca 2000 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 28.42 -0.7 600

30 4 41 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.54 -0.9 591

31 4 111 IBRAHIM Federica 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 28.72 -0.7 577

32 5 8 BA Codou 2000 JF BG036 ATL. SALETTI 28.98 -0.9 557

33 6 100 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 29.10 -0.7 547

34 6 38 PEDRINI Chiara 1998 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 29.23 -0.9 537

35 5 2 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 29.30 -0.7 532

36 2 47 BARONCHELLI Francesca 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 29.64 -0.9 507

37 3 15 ZACCHERONI Alessia 2001 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 30.09 -0.3 474

38 4 36 AMODEO Martina 2002 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.45 -0.3 448

 3 26 ROSSI Beatrice 2000 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS -0.7  

 6 30 ROVAGNA Vittoria 2002 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS +0.0  

 3 4 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS -0.5  

 2 52 EPIROTTI Elena 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -0.5  

 5 27 PIARDI Chiara 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. DNS -0.5  

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 BONORA Alessandra 2000 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.43 937

2 4 19 TISO Letizia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 55.89 919

3 5 124 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 59.21 791

4 6 4 LIMONTA Sara 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 59.34 787

 2 42 GRECCHI Greta 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNF  

 1 39 DALL'AGLIO Sara 1996 PF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Serie 2 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 3 SCHIAVI Erica 1997 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 56.46 896

2 4 27 PIZZI Bianca 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.33 863

3 1 33 DI BENEDETTO Chiara 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 58.70 811

4 5 38 ALESSIO Ludovica 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 59.72 772

5 2 34 NOE' Martina 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 59.90 766

6 6 10 DE SANTIS Denise Maria 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.65 738

Serie 3 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 58.29 826

2 3 16 TAGLIAFERRI Denise 1995 SF BG036 ATL. SALETTI 59.39 785

3 2 14 LOMBARDI Giulia 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.16 756

4 5 13 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.24 753

5 6 21 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:02.69 665

 1 40 GIORDANI Chiara 2000 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS  

Serie 4 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 37 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 59.69 774

2 2 18 BIZZOZERO Sara 1998 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.24 753

3 3 23 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:01.27 716

4 5 5 BOLDINI Carlotta 1998 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:03.01 654

 6 2 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

Serie 5 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 44 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.64 739

2 3 26 BERGNA Sofia 2002 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:01.07 723

3 4 36 PANZA Viki 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.20 682

4 5 8 FERRONI Maddalena 2000 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:02.69 665

5 6 7 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:03.17 648

Serie 6 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 31 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG036 ATL. SALETTI 1:00.00 762

2 6 22 PARACHINI Dalila 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.95 621

3 5 9 CURATOLO Angelica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.97 620

4 3 25 MAIONE Federica 1988 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.60 599

 4 29 MOSCHETTI Chiara 2001 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

Serie 7 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 41 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:03.84 625

2 3 20 ZANGA Federica 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 1:05.09 582

3 5 28 TREZZI Matilde 2001 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:06.74 527

4 2 24 CONCA RONCARI Alessia 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:08.79 460

5 6 98 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:15.63 257

Serie 8 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 59.06 797

2 4 43 MELI Carlotta 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.06 617

3 3 35 RENDA Claudia 2000 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:05.16 580

4 5 1 SEGHETTO Francesca 2002 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:09.25 446

 6 12 GIOVANELLI Lara 2001 AF BG036 ATL. SALETTI DNS  

RIEPILOGO CENTRO COMUNALE SALETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 BONORA Alessandra 2000 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.43 937

2 4 19 TISO Letizia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 55.89 919

3 3 3 SCHIAVI Erica 1997 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 56.46 896

4 4 27 PIZZI Bianca 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.33 863

5 4 11 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 58.29 826

6 1 33 DI BENEDETTO Chiara 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 58.70 811

7 2 6 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 59.06 797

8 5 124 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 59.21 791

9 6 4 LIMONTA Sara 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 59.34 787

10 3 16 TAGLIAFERRI Denise 1995 SF BG036 ATL. SALETTI 59.39 785

11 4 37 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 59.69 774

12 5 38 ALESSIO Ludovica 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 59.72 772

13 2 34 NOE' Martina 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 59.90 766



14 2 31 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG036 ATL. SALETTI 1:00.00 762

15 2 14 LOMBARDI Giulia 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.16 756

16 2 18 BIZZOZERO Sara 1998 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.24 753

16 5 13 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.24 753

18 2 44 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.64 739

19 6 10 DE SANTIS Denise Maria 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.65 738

20 3 26 BERGNA Sofia 2002 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:01.07 723

21 3 23 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:01.27 716

22 4 36 PANZA Viki 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.20 682

23 5 8 FERRONI Maddalena 2000 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:02.69 665

23 6 21 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:02.69 665

25 5 5 BOLDINI Carlotta 1998 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:03.01 654

26 6 7 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:03.17 648

27 4 41 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:03.84 625

28 6 22 PARACHINI Dalila 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.95 621

29 5 9 CURATOLO Angelica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.97 620

30 4 43 MELI Carlotta 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.06 617

31 3 25 MAIONE Federica 1988 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.60 599

32 3 20 ZANGA Federica 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 1:05.09 582

33 3 35 RENDA Claudia 2000 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:05.16 580

34 5 28 TREZZI Matilde 2001 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:06.74 527

35 2 24 CONCA RONCARI Alessia 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:08.79 460

36 5 1 SEGHETTO Francesca 2002 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:09.25 446

37 6 98 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:15.63 257

 2 42 GRECCHI Greta 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNF  

 4 29 MOSCHETTI Chiara 2001 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

 6 2 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

 1 40 GIORDANI Chiara 2000 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS  

 6 12 GIOVANELLI Lara 2001 AF BG036 ATL. SALETTI DNS  

 1 39 DALL'AGLIO Sara 1996 PF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 ROSSI Teresa Maria 1992 SF MI076 GEAS ATLETICA 1.77 923

1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.71 1.73 1.75 1.77 1.79 1.81               

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   XXX               

2 6 GARIBALDI DEVOTO Bianca 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.75 904

1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.71 1.73 1.75 1.77                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXO   XX-                 

3 9 LEORATO Martina 2000 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1.63 790

1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66                      

  -   -   -   -   O   O   XO   O   XXX                      

4 7 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.63 790

1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66                      

  -   -   -   -   O   XO   O   XO   XXX                      

5 123 LAMBRUGHI Marta 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.60 761

1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                       

  -   -   -   O   -   O   XXO   XXX                       

6 5 ZAMBELLI Federica 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.54 704

1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                         

  O   O   O   XXO   XO   XXX                         

7 4 CARBONERO Camilla 1997 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.48 647

1.40 1.45 1.48 1.51                           

  O   XO   O   XXX                           

8 1 CASAROTTI Beatrice 2000 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1.40 571

1.40 1.45                             

  O   XXX                             

 8 ROSSIT Desiree 1994 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS  

                              

                              

 2 PIGHETTI Francesca 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

                              

                              

Salto triplo/TJ DONNE



SERIE - RISULTATI

CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 QUINTINI Francesca 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.69 717

1°: X 2°: 10.94 3°: 11.56  4°: 11.08 5°: X 6°: 11.69  

   -0.6  +1.3   -0.9    -0.7  

2 4 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 11.57 699

1°: 11.08 2°: 11.16 3°: 11.57  4°: 10.79 5°: 10.55 6°: 11.38  

 +0.3  -0.7  +0.0   -1.2  +0.0  +0.0  

3 2 PERSELLO Federica 1999 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.49 688

1°: 11.38 2°: 11.22 3°: 10.98  4°: X 5°: 11.08 6°: 11.49  

 +1.4  -0.5  +1.7     +0.9  +0.0  

4 5 COMITANI Sofia 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 11.24 652

1°: 11.18 2°: X 3°: X  4°: 10.56 5°: 11.17 6°: 11.24  

 +0.2       -0.7  +0.5  -0.2  

5 12 BAZZANI LIMA Tarsila 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.07 627

1°: 11.07 2°: 11.02 3°: 10.73  4°: 10.75 5°: 10.57 6°: 10.70  

 -0.1  +0.2  +1.2   -0.2  +0.3  -0.3  

6 6 VALLE' Elisa 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.96 611

1°: X 2°: 10.13 3°: 10.54  4°: X 5°: 10.81 6°: 10.96  

   -0.7  -0.1     -1.0  +0.3  

7 3 MARRA Greta 2001 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.83 592

1°: 10.40 2°: X 3°: 10.19  4°: 10.35 5°: 09.31 6°: 10.83  

 +1.4    -1.0   +0.4  -1.2  +0.2  

8 1 MANZONI Alice 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.67 569

1°: 09.84 2°: 10.19 3°: 10.62  4°: 09.61 5°: 10.50 6°: 10.67  

 -0.2  +0.3  +0.6   -0.1  -0.3  -0.4  

9 13 BOMMARTINI Irene 2002 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.35 522

1°: 10.23 2°: 10.30 3°: 10.35            

 +1.0  -0.8  +0.6         

10 10 BONISOLI Sofia 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 09.72 427

1°: 09.40 2°: 09.72 3°: 09.65            

 +0.7  -0.3  +1.2         

11 7 BELLEGOTTI Anna 2002 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 08.30 208

1°: 08.30 2°: 08.27 3°: 08.23            

 +1.0  +0.2  -0.9         

 9 STORNI Elisa 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SALVI Anna 2002 AF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 23.03 370

1°: 21.28 2°: 23.03 3°: 21.02  4°: - 5°: - 6°: -  

2 56 BIONDI Giulia 2002 AF MI094 POL. CARUGATE 21.36 331

1°: 13.39 2°: 19.03 3°: 17.81  4°: 16.80 5°: 19.71 6°: 21.36  

Giavellotto/JT Gr600 DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 ADANHOEGBE Adjimon Pasc 1995 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 45.17 870

1°: X 2°: 44.48 3°: 42.50  4°: X 5°: X 6°: 45.17  

2 3 BRUSCAGIN Sara 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 30.90 586

1°: 28.30 2°: 28.29 3°: 30.76  4°: 30.43 5°: 30.09 6°: 30.90  

3 4 CASAROTTI Beatrice 2000 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 30.42 575

1°: 28.17 2°: 28.67 3°: 30.42  4°: 29.84 5°: 29.75 6°: 30.29  

4 6 MARCHESI Letizia 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 29.68 559

1°: X 2°: 26.12 3°: 27.01  4°: 26.42 5°: 17.88 6°: 29.68  

5 7 PEDRINI Chiara 1998 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 28.71 538

1°: 21.95 2°: 21.42 3°: 21.28  4°: 20.00 5°: 28.71 6°: 23.71  

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI



Serie 1 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:25 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 456 RIPARELLI Jacques 1983 SM35 RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.50 960

2 1 26 MONTE Alessandro 1996 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.99 826

3 6 69 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.03 815

4 2 49 SOLDARINI Marco 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.04 813

5 5 73 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.17 779

 3 80 PIUBENI Alessandro 1994 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 2 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:27 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 43 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.00 823

2 3 14 CERIANI Nicolo' 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.01 820

3 6 88 ZANANDREIS Alessandro 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.13 789

4 5 22 DE MICHIELI Giacomo 2000 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.32 741

 4 65 TONNA Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

 1 23 BIANCHINI Piergiorgio 1994 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

Serie 3 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:29 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 54 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.10 797

2 4 91 ZAPPA Riccardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.18 776

3 1 38 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.27 753

4 5 12 ZAZZERA Luca 1986 SM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 11.31 743

5 3 9 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.51 693

6 6 55 MIMMO Christian 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.53 688

Serie 4 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:31 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 29 MILANI Thomas 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.15 784

2 6 46 GALTAROSSA Marco 1998 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.30 746

3 3 27 MERELLI Marco 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 11.31 743

4 1 67 DE BERNARDI Nicolo' 1999 JM VA129 POL. OLONIA 11.34 736

5 2 17 ROSSETTO Andrea 1998 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.63 664

 4 87 PAPETTI Alessandro 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

Serie 5 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:33 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 94 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.36 730

2 3 5 CASARTELLI Jacopo 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.40 720

3 2 35 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.45 708

4 1 86 VILLANO Paolo 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.53 688

5 6 190 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.55 684

6 5 79 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.62 667

Serie 6 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:36 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 PAVAN Mario 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.41 718

2 6 81 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.49 698

3 5 53 CRESCINI GESI Tommaso 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.53 688

4 4 74 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.59 674

5 1 3 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.91 598

 2 56 DALL'OZZO Cristian 1997 PM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

Serie 7 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:39 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 44 MALPICCI Andrea 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.35 733

2 3 900 GHIZZARDI Giordano 2000 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.60 671

3 4 45 PROSPERI Marcello 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.65 659

4 1 20 AMATI Lorenzo 2002 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.72 643

5 5 31 DOLCI Mose 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.81 621

6 6 36 CAGLIO Samuele 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.83 617

Serie 8 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 12:08 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90 VITALI Paolo 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.63 664

2 5 33 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.66 657

3 4 2 RODELLA Carlo 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.69 650

4 6 75 SBARSI Federico Andrea 2000 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.75 636

5 3 84 GEROSA Niccolo' 2002 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.80 624



6 1 48 CRISPO Luca Roberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.08 560

Serie 9 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:43 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 178 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 JM BG036 ATL. SALETTI 11.63 664

2 3 4 RIGOLDI Giorgio 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.75 636

3 4 42 DEONETTE Giovanni Maria 2000 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.78 628

4 6 6 MATZOV Cristian 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.85 612

5 2 78 PURICELLI Davide 2000 JM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.86 610

6 1 40 GALLO Manuel Angelo 1998 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.37 496

Serie 10 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:48 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 TOMINETTI Carlo 2001 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.89 603

2 6 59 MUTTI Alessio 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.95 589

3 1 19 CRESPI Davide 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 12.05 566

4 5 300 GIOVANARDI Lorenzo 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.06 564

5 3 34 BREGOLI Alessio 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.29 513

6 2 32 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.46 477

Serie 11 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:49 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 89 BAITELLI Andrea 2001 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 11.95 589

2 2 37 BASSAN Elia 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.17 540

3 1 68 GIACON Edoardo 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.25 522

4 5 83 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.31 509

5 6 52 PORATELLI Mattia 2002 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.35 500

6 3 18 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.36 498

Serie 12 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:50 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 RURALI Matteo 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.16 542

2 4 76 CASSOTTI Fidel 2002 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.22 528

3 5 96 MARCATI Alessandro 2000 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.39 492

4 2 71 ZINGARO Alessio 2002 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.49 471

5 6 123 BOLES Marco 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.82 404

Serie 13 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:53 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 PARSANI Luca 2001 AM BG036 ATL. SALETTI 12.24 524

2 3 11 ORSINI Nicola 2002 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.46 477

3 4 66 SIGNORELLI Matteo 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.58 452

4 6 70 BULGARELLI Dennis 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.73 422

5 2 50 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.87 394

Serie 14 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:55 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 ADORISIO Alessio France 2002 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.83 402

2 3 15 FORCELLA Omar 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.91 386

3 5 41 MONTI Daniele 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 13.06 357

4 6 10 MALAGUTTI Dimitri 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.71 243

 2 47 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Serie 15 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:57 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 LI VELI Alessandro 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.88 605

2 4 92 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.45 131

3 2 16 GIGOLINI Riccardo 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.85  

4 5 30 BUGADA Luca 1988 SM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 20.12  

 3 61 BIROLINI Massimo 1960 SM55 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 16 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:59 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.37 728

2 5 124 MONZANI Simone 1981 SM35 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 11.62 667

3 6 134 PONTOGLIO Nicolas 2000 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.20 533

4 2 62 BRUSCHI Simone 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.21 531

5 4 200 BENICCHIO Daniele 2002 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.91  

RIEPILOGO CENTRO COMUNALE SALETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti



1 4 456 RIPARELLI Jacques 1983 SM35 RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.50 -0.1 960
2 1 26 MONTE Alessandro 1996 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.99 -0.1 826

3 2 43 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.00 -0.1 823

4 3 14 CERIANI Nicolo' 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.01 -0.1 820

5 6 69 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.03 -0.1 815

6 2 49 SOLDARINI Marco 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.04 -0.1 813

7 2 54 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.10 -0.7 797

8 6 88 ZANANDREIS Alessandro 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.13 -0.1 789

9 5 29 MILANI Thomas 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.15 +0.0 784

10 5 73 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.17 -0.1 779

11 4 91 ZAPPA Riccardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.18 -0.7 776

12 1 38 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.27 -0.7 753

13 6 46 GALTAROSSA Marco 1998 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.30 +0.0 746

14 3 27 MERELLI Marco 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 11.31 +0.0 743

14 5 12 ZAZZERA Luca 1986 SM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 11.31 -0.7 743

16 5 22 DE MICHIELI Giacomo 2000 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.32 -0.1 741

17 1 67 DE BERNARDI Nicolo' 1999 JM VA129 POL. OLONIA 11.34 +0.0 736

18 2 44 MALPICCI Andrea 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.35 +0.2 733

19 4 94 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.36 +0.2 730

20 3 1 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.37 +0.4 728

21 3 5 CASARTELLI Jacopo 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.40 +0.2 720

22 3 58 PAVAN Mario 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.41 +0.0 718

23 2 35 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.45 +0.2 708

24 6 81 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.49 +0.0 698

25 3 9 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.51 -0.7 693

26 5 53 CRESCINI GESI Tommaso 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.53 +0.0 688

26 1 86 VILLANO Paolo 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.53 +0.2 688

26 6 55 MIMMO Christian 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.53 -0.7 688

29 6 190 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.55 +0.2 684

30 4 74 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.59 +0.0 674

31 3 900 GHIZZARDI Giordano 2000 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.60 +0.2 671

32 5 79 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.62 +0.2 667

32 5 124 MONZANI Simone 1981 SM35 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 11.62 +0.4 667

34 5 178 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 JM BG036 ATL. SALETTI 11.63 -0.1 664

34 2 17 ROSSETTO Andrea 1998 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.63 +0.0 664

34 2 90 VITALI Paolo 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.63 +0.0 664

37 4 45 PROSPERI Marcello 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.65 +0.2 659

38 5 33 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.66 +0.0 657

39 4 2 RODELLA Carlo 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.69 +0.0 650

40 1 20 AMATI Lorenzo 2002 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.72 +0.2 643

41 6 75 SBARSI Federico Andrea 2000 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.75 +0.0 636

41 3 4 RIGOLDI Giorgio 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.75 -0.1 636

43 4 42 DEONETTE Giovanni Maria 2000 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.78 -0.1 628

44 3 84 GEROSA Niccolo' 2002 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.80 +0.0 624

45 5 31 DOLCI Mose 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.81 +0.2 621

46 6 36 CAGLIO Samuele 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.83 +0.2 617

47 6 6 MATZOV Cristian 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.85 -0.1 612

48 2 78 PURICELLI Davide 2000 JM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.86 -0.1 610

49 6 13 LI VELI Alessandro 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.88 +0.5 605

50 4 7 TOMINETTI Carlo 2001 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.89 +0.4 603

51 1 3 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.91 +0.0 598

52 4 89 BAITELLI Andrea 2001 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 11.95 +0.3 589

52 6 59 MUTTI Alessio 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.95 +0.4 589

54 1 19 CRESPI Davide 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 12.05 +0.4 566

55 5 300 GIOVANARDI Lorenzo 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.06 +0.4 564

56 1 48 CRISPO Luca Roberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.08 +0.0 560

57 3 51 RURALI Matteo 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.16 +0.1 542

58 2 37 BASSAN Elia 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.17 +0.3 540

59 6 134 PONTOGLIO Nicolas 2000 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.20 +0.4 533

60 2 62 BRUSCHI Simone 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.21 +0.4 531

61 4 76 CASSOTTI Fidel 2002 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.22 +0.1 528

62 5 39 PARSANI Luca 2001 AM BG036 ATL. SALETTI 12.24 +0.3 524

63 1 68 GIACON Edoardo 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.25 +0.3 522

64 3 34 BREGOLI Alessio 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.29 +0.4 513

65 5 83 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.31 +0.3 509

66 6 52 PORATELLI Mattia 2002 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.35 +0.3 500

67 3 18 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.36 +0.3 498

68 1 40 GALLO Manuel Angelo 1998 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.37 -0.1 496

69 5 96 MARCATI Alessandro 2000 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.39 +0.1 492

70 2 32 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.46 +0.4 477

70 3 11 ORSINI Nicola 2002 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.46 +0.3 477



72 2 71 ZINGARO Alessio 2002 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.49 +0.1 471

73 4 66 SIGNORELLI Matteo 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.58 +0.3 452

74 6 70 BULGARELLI Dennis 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.73 +0.3 422

75 6 123 BOLES Marco 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.82 +0.1 404

76 4 72 ADORISIO Alessio France 2002 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.83 +0.6 402

77 2 50 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.87 +0.3 394

78 3 15 FORCELLA Omar 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.91 +0.6 386

79 5 41 MONTI Daniele 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 13.06 +0.6 357

80 6 10 MALAGUTTI Dimitri 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.71 +0.6 243

81 4 92 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.45 +0.5 131

82 4 200 BENICCHIO Daniele 2002 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.91 +0.4  

83 2 16 GIGOLINI Riccardo 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.85 +0.5  

84 5 30 BUGADA Luca 1988 SM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 20.12 +0.5  

 2 56 DALL'OZZO Cristian 1997 PM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +0.0  

 4 87 PAPETTI Alessandro 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS +0.0  

 3 61 BIROLINI Massimo 1960 SM55 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +0.5  

 3 80 PIUBENI Alessandro 1994 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS -0.1  

 2 47 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +0.6  

 4 65 TONNA Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA DNS -0.1  

 1 23 BIANCHINI Piergiorgio 1994 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS -0.1  

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:25 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 3 34 PIUBENI Alessandro 1994 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

 4 11 MARCHEI Mario 1999 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA DNS  

 6 22 TONNA Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

 1 38 ZANANDREIS Alessandro 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

 5 13 SCOTTI Edoardo 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

 2 19 GALTAROSSA Marco 1998 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS  

Serie 2 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:25 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.22 829

2 5 23 COLOMBO Matteo 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.23 828

3 1 72 MILANI Thomas 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.54 789

4 4 16 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.58 784

5 6 8 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.92 743

 2 43 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS  

Serie 3 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:29 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 MALPICCI Andrea 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.67 773

2 2 7 ASSANDRI Stefano 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.79 758

3 5 48 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.90 745

4 6 44 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.03 729

5 1 77 PAVAN Mario 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.19 710

 4 2 DE MICHIELI Giacomo 2000 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS  

Serie 4 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:31 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 64 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.28 822

2 5 10 DAOU Moctar Agal 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.45 800

3 3 69 DALL'OZZO Cristian 1997 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.18 712

4 4 59 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.23 706

5 6 47 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.34 693

 1 49 ROSSETTO Andrea 1998 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS  

Serie 5 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:35 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 60 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.04 728

2 5 3 CAGLIO Samuele 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.43 682

2 2 39 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 JM BG036 ATL. SALETTI 23.43 682

4 4 146 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.44 681

5 1 58 VITALI Paolo 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.48 676

6 6 56 MONSELLI Lorenzo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.63 659

Serie 6 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:37 - Vento: +1.6 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 62 PROSPERI Marcello 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.31 696

2 6 40 DOLCI Mose 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.42 683

3 5 37 RIGOLDI Giorgio 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.60 663

4 4 54 CRESPI Davide 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.80 640

5 2 52 GEROSA Niccolo' 2002 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.81 639

6 1 14 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.10 606

Serie 7 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:39 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 MARINONI Andrea 1978 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.61 661

2 5 65 DEONETTE Giovanni Maria 2000 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.85 634

3 4 42 RESCAGLIO Riccardo 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.98 620

4 2 9 MUTTI Alessio 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.05 612

5 6 4 MANGILI Gabriele 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.33 581

 1 18 LAVARRA Matteo 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 8 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:41 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 67 RIVETTA Lorenzo 2000 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 23.86 633

2 4 33 MATZOV Cristian 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.19 596

3 1 45 FERRARIO Alessandro 2002 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 24.35 579

4 6 29 PAPA Giacomo 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.43 570

5 3 31 MERONI Emilio 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 24.59 553

6 5 53 BREGOLI Alessio 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.72 540

Serie 9 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:43 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 71 SAIBENE Giosue' 1999 JM VA129 POL. OLONIA 24.20 595

2 5 147 PAGANO Marco Francesco 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.54 559

3 3 27 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 24.86 525

4 4 57 GIACON Edoardo 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.95 516

5 1 76 BAITELLI Raffaello 1967 SM50 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 25.14 497

6 6 66 BONORA Lorenzo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.17 494

Serie 10 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:49 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 70 MARCATI Alessandro 2000 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.76 536

2 4 50 TIRLONI Mirco 1999 JM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 24.94 517

3 6 35 ZINGARO Alessio 2002 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.25 486

4 3 63 SIGNORELLI Matteo 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 25.28 483

5 2 20 DOSSI Andrea 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.29 482

6 1 5 SARDELLINI Giorgio 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.71 441

Serie 11 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:47 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 73 TODISCO Stefano 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.25 390

2 5 74 ADORISIO Alessio France 2002 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 26.26 389

3 1 28 EVANGELISTA Mattia 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 27.18 310

4 2 68 D'IPPOLITO Marco 1997 PM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 27.28 302

 6 51 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

 4 24 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

Serie 12 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:51 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 145 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.53 790

2 3 12 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 26.92 332

3 4 46 ANDREOLETTI Davide 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.01 244

4 1 36 MALAGUTTI Dimitri 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.15 234

5 2 17 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 29.28 157

 5 1 FACCHIN Stefano 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

RIEPILOGO CENTRO COMUNALE SALETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 41 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.22 -0.2 829

2 5 23 COLOMBO Matteo 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.23 -0.2 828

3 2 64 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.28 -0.9 822

4 5 10 DAOU Moctar Agal 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.45 -0.9 800

5 6 145 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.53 -0.2 790

6 1 72 MILANI Thomas 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.54 -0.2 789

7 4 16 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.58 -0.2 784



8 3 30 MALPICCI Andrea 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.67 -0.1 773
9 2 7 ASSANDRI Stefano 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.79 -0.1 758

10 5 48 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.90 -0.1 745

11 6 8 ROTA Roberto 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.92 -0.2 743

12 6 44 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.03 -0.1 729

13 3 60 PESENTI Giorgio 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.04 +0.7 728

14 3 69 DALL'OZZO Cristian 1997 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.18 -0.9 712

15 1 77 PAVAN Mario 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.19 -0.1 710

16 4 59 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.23 -0.9 706

17 3 62 PROSPERI Marcello 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.31 +1.6 696

18 6 47 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.34 -0.9 693

19 6 40 DOLCI Mose 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.42 +1.6 683

20 2 39 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 JM BG036 ATL. SALETTI 23.43 +0.7 682

20 5 3 CAGLIO Samuele 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.43 +0.7 682

22 4 146 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.44 +0.7 681

23 1 58 VITALI Paolo 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.48 +0.7 676

24 5 37 RIGOLDI Giorgio 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.60 +1.6 663

25 3 15 MARINONI Andrea 1978 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.61 +0.0 661

26 6 56 MONSELLI Lorenzo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.63 +0.7 659

27 4 54 CRESPI Davide 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.80 +1.6 640

28 2 52 GEROSA Niccolo' 2002 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.81 +1.6 639

29 5 65 DEONETTE Giovanni Maria 2000 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.85 +0.0 634

30 2 67 RIVETTA Lorenzo 2000 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 23.86 -0.4 633

31 4 42 RESCAGLIO Riccardo 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.98 +0.0 620

32 2 9 MUTTI Alessio 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.05 +0.0 612

33 1 14 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.10 +1.6 606

34 4 33 MATZOV Cristian 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.19 -0.4 596

35 2 71 SAIBENE Giosue' 1999 JM VA129 POL. OLONIA 24.20 -0.1 595

36 6 4 MANGILI Gabriele 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.33 +0.0 581

37 1 45 FERRARIO Alessandro 2002 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 24.35 -0.4 579

38 6 29 PAPA Giacomo 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.43 -0.4 570

39 5 147 PAGANO Marco Francesco 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.54 -0.1 559

40 3 31 MERONI Emilio 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 24.59 -0.4 553

41 5 53 BREGOLI Alessio 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.72 -0.4 540

42 5 70 MARCATI Alessandro 2000 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.76 +0.1 536

43 3 27 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 24.86 -0.1 525

44 4 50 TIRLONI Mirco 1999 JM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 24.94 +0.1 517

45 4 57 GIACON Edoardo 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.95 -0.1 516

46 1 76 BAITELLI Raffaello 1967 SM50 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 25.14 -0.1 497

47 6 66 BONORA Lorenzo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.17 -0.1 494

48 6 35 ZINGARO Alessio 2002 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.25 +0.1 486

49 3 63 SIGNORELLI Matteo 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 25.28 +0.1 483

50 2 20 DOSSI Andrea 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.29 +0.1 482

51 1 5 SARDELLINI Giorgio 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.71 +0.1 441

52 3 73 TODISCO Stefano 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.25 +0.0 390

53 5 74 ADORISIO Alessio France 2002 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 26.26 +0.0 389

54 3 12 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 26.92 -0.2 332

55 1 28 EVANGELISTA Mattia 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 27.18 +0.0 310

56 2 68 D'IPPOLITO Marco 1997 PM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 27.28 +0.0 302

57 4 46 ANDREOLETTI Davide 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.01 -0.2 244

58 1 36 MALAGUTTI Dimitri 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.15 -0.2 234

59 2 17 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 29.28 -0.2 157

 5 13 SCOTTI Edoardo 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS -0.2  

 5 1 FACCHIN Stefano 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS -0.2  

 3 34 PIUBENI Alessandro 1994 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS -0.2  

 4 11 MARCHEI Mario 1999 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA DNS -0.2  

 1 38 ZANANDREIS Alessandro 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS -0.2  

 2 19 GALTAROSSA Marco 1998 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS -0.2  

 2 43 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS -0.2  

 4 24 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS +0.0  

 4 2 DE MICHIELI Giacomo 2000 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS -0.1  

 6 51 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +0.0  

 1 49 ROSSETTO Andrea 1998 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS -0.9  

 1 18 LAVARRA Matteo 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS +0.0  

 6 22 TONNA Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA DNS -0.2  

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:31 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 59 GJETJA Klaudio 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 47.35 961

2 4 27 CERIANI Nicolo' 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.78 935

3 5 51 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 47.96 924

4 1 16 CUZZOLIN Leonardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.93 867

5 6 33 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 49.01 862

 3 41 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 56 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 49.03 861

2 3 32 OLIVIERI Fabio 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.13 855

3 5 50 MARINONI Simone 1996 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 50.10 800

4 6 14 GRASSINI Emanuele 1998 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.15 798

5 1 28 VITALI Emanuele 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 50.36 786

 2 70 DI MAURO Massimiliano 1997 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

Serie 3 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 35 CARUCCI Edoardo Maria 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.56 831

2 2 2 DI NUNNO Simone 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 49.83 816

3 3 38 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 50.18 796

4 4 65 RUCAJ Claudio 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.53 777

5 5 71 FOIADELLI Edoardo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.28 633

 6 7 BORDIGA Andrea 2000 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

Serie 4 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 DENTI Gianluca 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.33 788

2 3 3 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 51.29 736

3 6 69 VANONCINI Simone 2000 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 51.61 719

4 1 64 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.91 703

5 4 44 CARRARA Marco 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 51.93 702

 2 13 CORSELLI Lorenzo 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

Serie 5 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 PERICO Alessandro 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.42 729

2 2 40 MORONI Andrea 1997 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 51.45 727

3 5 11 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.67 715

4 6 39 ASARO Valerio 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.21 687

5 4 67 SPADA Cristian 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 52.59 668

 1 18 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS  

Serie 6 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 MORINI Andrea 1999 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 52.22 687

2 3 10 SALVATI Filippo 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.53 671

3 6 48 RAVELLI Luca 1998 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.82 656

4 5 47 FEDERICI Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.99 648

5 1 17 STEFANOLI Marco Emanuel 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 53.06 644

6 2 60 NDIAYE Omar 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.50 622

Serie 7 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 53 MARIANI Pietro 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.27 684

2 3 54 ZAGO Simone 1998 PM MI388 ATL. STRAMILANO 52.68 663

3 5 6 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 53.28 633

4 1 25 TAVOLARI Christophe 2000 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 53.67 614

5 4 123 MALINVERNI Luca 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.37 580

 2 46 FACCHIN Stefano 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

Serie 8 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 37 GUARINO Marco 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.83 558

2 3 457 BONFANTE Giuseppe 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 55.13 545

3 4 8 PANZERI Andrea 2002 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 55.41 532

4 5 24 TRAVAGLINI Cristiano 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.62 522

5 6 61 ORIGO Luca 1999 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 57.46 442

Serie 9 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:55 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 456 PAPETTI Andrea 1999 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 54.35 581

2 4 52 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 55.42 531

3 3 15 CREMASCOLI Alberto 2000 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 55.87 511

4 6 36 CAPUTO Samuele 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.27 493

5 2 23 OLIVERI Paolo 2001 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 56.32 491

Serie 10 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 134 CORTESI Francesco 2002 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 57.72 432

2 2 345 GATTI Marco 2001 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 57.98 421

3 5 21 ALGISI Filippo 2002 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 58.46 402

4 4 68 CALECA Andrea 1997 PM BG036 ATL. SALETTI 59.04 379

5 6 26 RIVETTA Francesco 1997 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 59.29 369

Serie 11 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 23:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 62 MOSCATO Gabriele 2001 AM BG036 ATL. SALETTI 59.32 368

2 3 31 CAPRINO Gianpaolo 1997 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:00.39 328

3 4 34 GOBBETTI Andrea 1993 SM MI419 ATL. VIGNATE 1:00.85 312

4 5 55 BONACINA Giorgio 1973 SM45 BG134 ATL. LA TORRE 1:01.64 285

5 2 19 TABORELLI Stefano 1999 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:02.62 253

Serie 12 CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 23:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20 BEGGIATO Luca 1997 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 51.09 746

2 3 1 ROMA Jacopo 2001 AM VA750 CARDATLETICA 54.23 587

3 4 43 GOTTI Claudio 2001 AM BG036 ATL. SALETTI 56.95 464

4 5 66 PIZZAMIGLIO Giacomo 1999 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 57.77 429

5 2 63 RIVA Andrea 1998 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 58.67 393

RIEPILOGO CENTRO COMUNALE SALETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 59 GJETJA Klaudio 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 47.35 961

2 4 27 CERIANI Nicolo' 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.78 935

3 5 51 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 47.96 924

4 1 16 CUZZOLIN Leonardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.93 867

5 6 33 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 49.01 862

6 4 56 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 49.03 861

7 3 32 OLIVIERI Fabio 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.13 855

8 1 35 CARUCCI Edoardo Maria 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.56 831

9 2 2 DI NUNNO Simone 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 49.83 816

10 5 50 MARINONI Simone 1996 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 50.10 800

11 6 14 GRASSINI Emanuele 1998 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.15 798

12 3 38 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 50.18 796

13 5 9 DENTI Gianluca 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.33 788

14 1 28 VITALI Emanuele 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 50.36 786

15 4 65 RUCAJ Claudio 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.53 777

16 6 20 BEGGIATO Luca 1997 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 51.09 746

17 3 3 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 51.29 736

18 3 12 PERICO Alessandro 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.42 729

19 2 40 MORONI Andrea 1997 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 51.45 727

20 6 69 VANONCINI Simone 2000 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 51.61 719

21 5 11 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.67 715

22 1 64 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.91 703

23 4 44 CARRARA Marco 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 51.93 702

24 6 39 ASARO Valerio 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.21 687

25 4 29 MORINI Andrea 1999 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 52.22 687

26 6 53 MARIANI Pietro 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.27 684

27 3 10 SALVATI Filippo 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.53 671

28 4 67 SPADA Cristian 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 52.59 668

29 3 54 ZAGO Simone 1998 PM MI388 ATL. STRAMILANO 52.68 663

30 6 48 RAVELLI Luca 1998 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.82 656

31 5 47 FEDERICI Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.99 648

32 1 17 STEFANOLI Marco Emanuel 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 53.06 644

33 5 71 FOIADELLI Edoardo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.28 633

33 5 6 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 53.28 633

35 2 60 NDIAYE Omar 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.50 622

36 1 25 TAVOLARI Christophe 2000 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 53.67 614

37 3 1 ROMA Jacopo 2001 AM VA750 CARDATLETICA 54.23 587

38 5 456 PAPETTI Andrea 1999 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 54.35 581



39 4 123 MALINVERNI Luca 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.37 580

40 2 37 GUARINO Marco 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.83 558

41 3 457 BONFANTE Giuseppe 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 55.13 545

42 4 8 PANZERI Andrea 2002 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 55.41 532

43 4 52 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 55.42 531

44 5 24 TRAVAGLINI Cristiano 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.62 522

45 3 15 CREMASCOLI Alberto 2000 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 55.87 511

46 6 36 CAPUTO Samuele 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.27 493

47 2 23 OLIVERI Paolo 2001 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 56.32 491

48 4 43 GOTTI Claudio 2001 AM BG036 ATL. SALETTI 56.95 464

49 6 61 ORIGO Luca 1999 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 57.46 442

50 3 134 CORTESI Francesco 2002 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 57.72 432

51 5 66 PIZZAMIGLIO Giacomo 1999 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 57.77 429

52 2 345 GATTI Marco 2001 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 57.98 421

53 5 21 ALGISI Filippo 2002 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 58.46 402

54 2 63 RIVA Andrea 1998 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 58.67 393

55 4 68 CALECA Andrea 1997 PM BG036 ATL. SALETTI 59.04 379

56 6 26 RIVETTA Francesco 1997 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 59.29 369

57 6 62 MOSCATO Gabriele 2001 AM BG036 ATL. SALETTI 59.32 368

58 3 31 CAPRINO Gianpaolo 1997 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:00.39 328

59 4 34 GOBBETTI Andrea 1993 SM MI419 ATL. VIGNATE 1:00.85 312

60 5 55 BONACINA Giorgio 1973 SM45 BG134 ATL. LA TORRE 1:01.64 285

61 2 19 TABORELLI Stefano 1999 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:02.62 253

 6 7 BORDIGA Andrea 2000 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

 2 13 CORSELLI Lorenzo 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

 2 70 DI MAURO Massimiliano 1997 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

 3 41 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 2 46 FACCHIN Stefano 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

 1 18 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS  

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 LI VELI Alessandro 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.57 836

1°: X 2°: X 3°: 13.92  4°: X 5°: X 6°: 14.57  

     +0.6       +0.5  

2 7 AVERARA Lorenzo 2000 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.27 698

1°: X 2°: 13.18 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 13.27  

   -0.6         -0.2  

3 4 GIUPPONI Andrea 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.12 682

1°: 13.12 2°: X 3°: X  4°: 13.02 5°: X 6°: X  

 -0.8       +0.6      

4 2 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.94 662

1°: X 2°: 12.87 3°: X  4°: 12.74 5°: X 6°: 12.94  

   +0.0     +0.7    -0.4  

5 6 BASSAN Elia 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.63 629

1°: 12.63 2°: 12.53 3°: 12.51  4°: X 5°: - 6°: 12.53  

 +0.0  +0.2  +0.2       -0.2  

6 67 SARZI Michele 2002 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.83 541

1°: 11.64 2°: 11.42 3°: 11.80  4°: 11.83 5°: X 6°: 11.32  

 -0.4  +0.1  +0.0   +0.1    -0.2  

7 3 QUADRARUOPOLO Francesco 2001 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.53 507

1°: 11.49 2°: 11.15 3°: 11.53  4°: 11.15 5°: X 6°: 11.53  

 +0.8  +0.3  -0.2   +0.0    +0.0  

 1 D'AMORE Andrea 1999 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 QUARENGHI Alessandro 2001 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 11.95 527

1°: 11.26 2°: 11.37 3°: 11.36  4°: 10.86 5°: 11.09 6°: 11.95  

2 2 BRANDOLINI Andrea 2001 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 11.03 463

1°: 10.83 2°: 10.44 3°: 10.67  4°: 10.81 5°: 11.03 6°: 10.64  

Peso/SP Kg 6.000 JUNIOR UOMINI



SERIE - RISULTATI

CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 LICINI Giacomo 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.74 651

1°: 11.82 2°: X 3°: 12.74  4°: 12.51 5°: 12.36 6°: 12.73  

2 1 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.67 526

1°: 10.67 2°: 09.69 3°: 09.84  4°: 09.50 5°: X 6°: 09.25  

3 4 MERONI Emilio 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.15 495

1°: 9.88 2°: 10.15 3°: 10.09  4°: 09.15 5°: 8.94 6°: 09.34  

4 167 MERLOTTI Mattia 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 09.14 434

1°: 09.14 2°: 8.86 3°: 7.96  4°: 8.74 5°: 8.42 6°: 8.87  

5 2 BOSOTTI Matteo Damiano 2000 JM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.95 483

1°: 8.85 2°: 9.48 3°: 9.51  4°: 9.55 5°: 9.95 6°: X  

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 13.35 765

1°: 13.35 2°: X 3°: X  4°: 12.88 5°: 13.21 6°: 13.20  

2 145 RIVA Samuele 1998 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.14 751

1°: 13.14 2°: 12.78 3°: 12.79  4°: 12.63 5°: 12.28 6°: X  

3 2 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM35 VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.97 674

1°: 11.97 2°: 11.91 3°: X  4°: 11.20 5°: 11.30 6°: 11.80  

 1 SIMONINI Marco 1996 PM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA DNS  

 3 QUINTANA Daniel 1997 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM DNS  

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MASINARI Davide 2001 AM BG036 ATL. SALETTI 42.50 545

1°: X 2°: 37.52 3°: 41.51  4°: 42.18 5°: 41.37 6°: 42.50  

2 1 PASSAMONTI Giovanni 2002 AM CO056 G.S. BERNATESE 37.61 461

1°: 30.88 2°: 33.42 3°: 36.00  4°: 37.61 5°: 32.81 6°: 33.51  

3 4 MANDELLI Massimo 2002 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 35.43 423

1°: 25.71 2°: 33.34 3°: 32.57  4°: 31.36 5°: 31.89 6°: 35.43  

4 5 BAITELLI Andrea 2001 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 32.74 374

1°: 32.74 2°: X 3°: 29.53  4°: 25.24 5°: X 6°: X  

5 2 CASSOTTI Fidel 2002 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 23.85 204

1°: 23.62 2°: 19.63 3°: 18.71  4°: 18.36 5°: 16.31 6°: 23.85  

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO COMUNALE SALETTI - 14 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 167 RIGOSA Andrea 1997 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.56 694

1°: 46.76 2°: X 3°: 43.49  4°: 44.27 5°: 42.71 6°: 49.56  

2 1 BONAZZI Samuel 1987 SM BG036 ATL. SALETTI 48.91 684

1°: X 2°: 45.01 3°: 48.57  4°: 48.91 5°: X 6°: 48.71  

3 2 TIRLONI Mirco 1999 JM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 30.45 359

1°: 24.40 2°: 26.45 3°: 30.45  4°: - 5°: - 6°: -  

4 3 BAITELLI Raffaello 1967 SM50 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 29.32 337

1°: 28.43 2°: 29.32 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


